

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către: Primaria com. Cucoara r-nul. Cahul

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Chisca Ion

reprezentanți ai ofertantului „ZEPTO” SRL

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: " **Amenajarea teritoriului la Casa de Cultura din s. Cucoara r-nul. Cahul** ".

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA 411 835,41 (Patru sute unsprezece mii opt sute treizeci și cinci lei 41 bani .) lei MD.

Suma total- 494 202,49(Patru sute nouazeci și patru mii doua sute doi lei 49 bani) lei MLD.

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în timp de zece zile lucratoare.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de:

60 (saizeci) zile, respectiv pînă la data de 24.01.2019 .

(durata în litere și în cifre)

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Termenul de executare 2 luni

Data 22/noiembrie/2018

Chisca Ion, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele „ZEPTO” SRL

(denumirea/numele ofertantului)



1018600024415

„ZEPTO” SRL

mun. Chisinau str. Gradina Botanica 14/3 of. 307

**Primaria com. Cucoara r-nul.
Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Amenajarea teritoriului la Casa de Cultura din s. Cucoara r-nul. Cahul

Valoarea de deviz 494 202,49 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	29,45	57,66	1 698,087
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 130,8544	57,66	65 205,065
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	108,92	57,66	6 280,328
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	71,48	57,66	4 121,537
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	208,5696	57,66	12 026,124
6.	9312040019600	Sapator	h-om	6,80	57,66	392,088
		Total manopera				89 723,22

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	24,864	40,00	994,56
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	9,792	150,00	1 468,80
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	121,92	150,00	18 288,00
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	4,5624	150,00	684,36
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,21	125,00	151,25
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	84,1463	125,00	10 518,288
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,78	125,00	597,50
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	81,9292	125,00	10 241,15
9.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	24,576	125,00	3 072,00
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	414,20	1,50	621,30
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 529,60	1,50	2 294,40
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 176,791	1,50	1 765,186
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15 037,88	1,50	22 556,82
14.	266111280065560	Placi din beton, pentru trotuare (Pavaj tip Caramida gr. 60 mm)	m2	970,34	114,00	110 618,76
15.	2663102100001	Beton	m3	16,864	600,00	9 818,40
16.	26661228002842	Bordura 500x200x100	m	28,14	70,00	1 969,80
17.	26661228003251	Bordura 1000x200x80 mm	m	311,55	54,16	16 873,548
18.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	16,12	200,00	3 224,00



19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,7971	40,00	111,884
20.	4100126202818	Apa	m3	7,20	40,00	288,00
Total materiale de construcții						216 758,01

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	30,24	60,00	1 814,40
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	15,12	45,00	680,40
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	24,768	45,00	1 114,56
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,72	20,00	74,40
5.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,015	40,00	80,60
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,55	350,00	542,50
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,208	250,00	552,00
Total utilaje de construcții						4 858,86

Total	Lei	311 340,09
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	20 187,72
Cheltueli de transport	10 %	21 675,80
Cheltueli de regie	10 %	35 320,36
Beneficiu de deviz	6 %	23 311,44
Total		411 835,41
TVA	20 %	82 367,08

Total deviz:

494 202,49

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Amenajarea teritoriului la Casa de
Cultura din s. Cucoara r-nul. Cahul

Investitor Primaria com. Cucoara r-nul.
Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			39,785
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,69	57,66	39,79
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			29,983
	7129020012800	Pavator	h-om	0,26	57,66	14,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,26	57,66	14,99
3	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3			64,579
	9312040019600	Sapator	h-om	0,85	57,66	49,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,27	57,66	15,57
4	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			915,223
	7123010010200	Betonist	h-om	4,75	57,66	273,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,00	1,50	284,71
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,786	125,00	99,72
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,725	150,00	110,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,27	40,00	10,96
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	20,00	12,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	40,00	13,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	350,00	87,50
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordura 1000x200x80 mm)	m			102,554
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	57,66	10,38
	2663102100001	Beton	m3	0,048	600,00	28,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	1,50	1,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	125,00	0,38
	26661228003251	Bordura 1000x200x80 mm	m	1,005	54,16	54,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	40,00	0,12
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Bordura 500x200x100)	m			148,099
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,17	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,51	57,66	29,41
	2663102100001	Beton	m3	0,053	600,00	31,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,50	1,50	5,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	125,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	40,00	0,24
	26661228002842	Bordura 500x200x100	m	1,005	70,00	70,35
7	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			394,102
	7129020012800	Pavator	h-om	0,67	57,66	38,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,56	57,66	89,95
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,27	150,00	190,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 15-25 mm	m3	0,102	150,00	15,30
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,256	125,00	32,00
	1212121212121	Apa	m3	0,259	40,00	10,36



1	2	3	4	5	6	7
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	45,00	11,61
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	250,00	5,75
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			228,044
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	125,00	137,50
	4100126202818	Apa	m3	0,10	40,00	4,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	45,00	9,45
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	60,00	25,20
9	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaj gr. 60 mm)	m2			217,24
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	266111280065560	Placi din beton, pentru trotuare (Pavaj tip Caramida gr. 60 mm)	m2	1,015	114,00	115,71
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	1,50	2,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,73	1,50	23,59
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	125,00	0,62
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	125,00	10,71
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	200,00	4,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria com. Cucoara r-nul. Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

Primaria com. Cucoara r-nul. Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Amenajarea teritoriului la Casa de Cultura din s. Cucoara r-nul. Cahul

Valoarea de deviz 494 202,49 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	100,00	39,785	3 978,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,00	57,66	3 978,54
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	110,00	29,983	3 298,152
	7129020012800	Pavator	h-om	28,60	57,66	1 649,076
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,60	57,66	1 649,076
3	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3	8,00	64,579	516,634
	9312040019600	Sapator	h-om	6,80	57,66	392,088
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,16	57,66	124,546
4	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	6,20	915,223	5 674,382
	7123010010200	Betonist	h-om	29,45	57,66	1 698,087
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,48	57,66	142,997
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 176,791	1,50	1 765,186
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,9463	125,00	618,288
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,5624	150,00	684,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6991	40,00	67,964
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,72	20,00	74,40



1	2	3	4	5	6	7
	2952270003700 2	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,015	40,00	80,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,55	350,00	542,50
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordura 1000x200x80 mm)	m	310,00	102,554	31 791,678
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,20	57,66	2 144,952
	7129020012800	Pavator	h-om	55,80	57,66	3 217,428
	2663102100001	Beton	m3	14,88	600,00	8 928,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	316,20	1,50	474,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,93	125,00	116,25
	2666122800325 1	Bordura 1000x200x80 mm	m	311,55	54,16	16 873,548
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,93	40,00	37,20
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Bordura 500x200x100)	m	28,00	148,099	4 146,767
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,76	57,66	274,462
	7129020012800	Pavator	h-om	14,28	57,66	823,385
	2663102100001	Beton	m3	1,484	600,00	890,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	98,00	1,50	147,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,28	125,00	35,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,168	40,00	6,72
	2666122800284 2	Bordura 500x200x100	m	28,14	70,00	1 969,80
7	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	96,00	394,102	37 833,773
	7129020012800	Pavator	h-om	64,32	57,66	3 708,691
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	149,76	57,66	8 635,162
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	121,92	150,00	18 288,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	9,792	150,00	1 468,80
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	24,576	125,00	3 072,00
	1212121212121	Apa	m3	24,864	40,00	994,56
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	24,768	45,00	1 114,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,208	250,00	552,00
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	72,00	228,044	16 419,168
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,80		4 136,368
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	79,20	125,00	9 900,00
	4100126202818	Apa	m3	7,20	40,00	288,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa	h-ut	15,12	45,00	686,40



1	2	3	4	5	6	7
		(7atm), 2,2 m3/min				
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	30,24	60,00	1 814,40
9	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaj gr. 60 mm)	m2	956,00	217,24	207 681,001
	7129020012800	Pavator	h-om	967,8544	57,66	55 806,485
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,2096	57,66	1 741,886
	2661112800655 60	Placi din beton, pentru trotuare (Pavaj tip Caramida gr. 60 mm)	m2	970,34	114,00	110 618,76
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 529,60	1,50	2 294,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15 037,88	1,50	22 556,82
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,78	125,00	597,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	81,9292	125,00	10 241,15
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,12	200,00	3 824,00

	Total	Lei	311 340,09
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	20 187,72
	Cheltueli de transport	10 %	21 675,80
	Cheltueli de regie	10 %	35 320,36
	Beneficiu de deviz	6 %	23 311,44
	Total		411 835,41
	TVA	20 %	82 367,08
	Total deviz: Inclisiv salariu		494 202,49

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)





AGENȚIA SERVICII PUBLICE
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 385482 data 22.05.2018

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "ZEPTO"**

Denumirea prescurtată: **"ZEPTO" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1018600024415**

Data înregistrării de stat: **22.05.2018**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2032, str. Grădina Botanică, 14/3, of.307, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Obiectul principal de activitate:

1. **Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale**
2. **Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații**
3. **Lucrări de instalații electrice**
4. **Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat**
5. **Alte lucrări de instalații pentru construcții**
6. **Lucrări de tencuire**
7. **Lucrări de finisare și dulgherie**
8. **Intermedieri în comerțul cu produse diverse**
9. **Comerț cu ridicata al mobilei, covoarelor și a articolelor de iluminat**
10. **Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții**

Capitalul social: **1000 lei,**

Administratori: **ROTARI DMITRII, IDNP 2007027019813**
CHIȘCA ION, IDNP 2009009000996

Asociații:

1. **ROTARI DMITRII, IDNP 2007027019813, cota 500 lei, ce constituie 50%**
2. **CHIȘCA ION, IDNP 2009009000996, cota 500 lei, ce constituie 50%**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **22.05.2018.**

Registrator

[Signature]



EB 0214291



AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea persoanei juridice

22.05.2018

Dosar Nr. 1018600024415

Serviciul înregistrare a unităților de
drept mun. Chișinău

Prin cererea depusă la 18.05.2018 s-a solicitat înregistrarea
Societății cu Răspundere Limitată "ZEPTO"

Examinînd actele prezentate:

1. Cerere de înregistrare a întreprinderii din 18.05.2018
2. Proces-verbal al adunării de constituire din 18.05.2018
3. Statut
4. Declarațiile privind specimenul semnăturii administratorului
5. Ordine de incasare din 18.05.2018

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea persoanei juridice
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor
juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele
date:

Numărul de identificare de stat: **1018600024415** din 22.05.2018

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "ZEPTO"

Sediul: MD-2032, str. Grădina Botanică, 14/3, of.307, mun. Chișinău, Republica Moldova

Administratori: ROTARI DMITRII, anul nașterii 04.08.1990, locul nașterii or. Dubăsari, Republica
Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 27028506
eliberat la data de 19.11.2015, codul de identitate 2007027019813, domiciliu: str.
Vasile Lupu, 179, ap. 36, mun. Orhei, Republica Moldova
CHIȘCA ION, anul nașterii 07.09.1991, locul nașterii or. Glodeni, Republica Moldova
CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 03049287 eliberat la
data de 26.07.2017, codul de identitate 2009009000996, domiciliu: str. Vatraam, 98, or.
Glodeni, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:

1. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
2. Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații
3. Lucrări de instalații electrice
4. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat
5. Alte lucrări de instalații pentru construcții

Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenția Servicii Publice”, IO 0000059



6. Lucrări de tencuire
7. Lucrări de tâmplărie și dulgherie
8. Intermedieri în comerțul cu produse diverse
9. Comerț cu ridicata al mobilei, covoarelor și a articolelor de iluminat
10. Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții

Capitalul social: 1000 lei.

Fondatori:

1. ROTARI DMITRII, anul nașterii 04.08.1990, locul nașterii or. Dubăsari, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 27028506 eliberat la data de 19.11.2015, codul de identitate 2007027019813, domiciliu: str. Vasile Lupu, 179, ap. 36, mun. Orhei, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500 lei (50,00%)
2. CHIȘCA ION, anul nașterii 07.09.1991, locul nașterii or. Glodeni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 03049287 eliberat la data de 26.07.2017, codul de identitate 2009009000996, domiciliu: str. Varlaam, 98, or. Glodeni, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500 lei (50,00%)

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Agenția Servicii Publice în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator

[Signature]

Svirepova Ludmila



[Signature]

FORMULARUL F3.8

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele: ZEPTO SRL
2. Codul fiscal: 1018600024415
3. Adresa sediului central: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 14/3, of.307
4. Telefon: 069527409/069822963
Fax: 022-49-08-14
E-mail: zeptosrl@mail.ru
5. Certificatul de înregistrare: (EZTRAS) nr. 385482 din 22.05.2018;
(numărul, data înregistrării)

AGENTIA SERVICII PUBLICE DEPARTAMENTUL INREGISTRARE SI LICENTIERE A UNITATILOR DE DREPT

(instituția emitentă)

6. Obiectul de activitate, pe domenii:

Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale

Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații

Lucrări de instalații electrice

Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat

Alte lucrări de instalații pentru construcții

Lucrări de tencuire

Lucrări de tâmplărie și dulgherie

Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții

Intermedieri în comerțul cu produse diverse

Comerț cu ridicata al mobilei, covoarelor și a articolelor de iluminat

(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)

7. Certificat: 1360 28.09.2016, MINISTERUL DEZVOLTĂRII REGIONALE SI CONSTRUCTIILOR, Executarea lucrarilor specializate si instalatiilor aferente constructiilor.
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)

9. Principala piață de afaceri: "Construcții de clădiri și/sau construcțiile ingineresti, instalatii si rețele tehnica-edilitare, reconstrucțiile, consolidările restaurările"

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 13 noiembrie 2018, lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1.	2018	2 835 231,91	166 778,11
2			
3			
Media anuală:			

Data completării: 13/11/2018

Semnat:

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL



FORMULARUL F3.5

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

" Amenajarea teritoriului la Casa de Cultura din s. Cucoara r-nul. Cahul"
(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2018-19				
		Luna				
		1	2			
1.	Organizare de șantier					
2.	Obiect: Categorie de lucrări: Organizarea de șantier Lucrări de terasament Montarea pavajului					
3.	Obiect: Categorie de lucrări: Montarea pavajului Lucrări de finisare					

Termenul de executare 2 luni

Semnat: _____

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL



FORMULARUL F3.9

DECLARAȚIE

privind obligațiile contractuale față de alți beneficiari

Nr.	Denumirea beneficiarului	Natura obligațiilor contractuale	Suma obligațiilor contractuale
1.	Primaria or. Glodeni	Lucrări de amenajare a teritoriului prin pavarea trotuarelor de pe str. Suveranității (între str.Decebal și str. 300 de ani) or.Glodeni	229923,60
2.	Primaria sat. Cuhurestii de sus r-nul. Floresti	Pavarea terenului din preajma căsuțelor la tabăra de odihnă a elevilor „Prietenia” din s.Cuhureștii de Sus, r-ul Florești	452801,20
3.	Primaria sat. Grigorievca r-nul. Causeni	Extinderea iluminării stradale în s. Grigorievca	132258,86
4.			

Data completării: 22.11.2018

Semnat: _____

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL



FORMULARUL F3.13

DECLARAȚIE privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	5
1.	Diriginte de șantier	Superioare	7	25	Nr.1360 28.09.2016
2.	Diriginte de șantier	Superioare	6	15	Nr.3754 25.05.2017
3.	Electrician autorizat	Superioare	7	25	Nr.2645 27.02.2017
4.	Inginer	Superioare	5	17	
5.	Inginer	Superioare	7	20	
6.	Maistru	Superioare	8	32	
7.	Maistru	medii	5	10	
8.	Maistru	medii	7	9	
9.	Muncitor	medii	9	15	
10.	Muncitor	medii	2	7	
11.	Muncitor	medii	5	9	
12.	Muncitor	medii	12	18	
13.	Muncitor	medii	2	8	
14.	Muncitor	medii	3	12	

Semnat:

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL



FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Cantitatea	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Scara 6-10m	buc	4	proprii
2.	Masina de gaurit electrice	buc	4	proprii
3.	Surubelnite	set	12	proprii
4.	Masina de taiat	buc	4	proprii
5.	Aspiratoare	buc	1	proprii
6.	Autocamion	buc	4	proprii
7.	Autoturism	buc	3	proprii
8.	Instrumente	set	8	proprii
9.	Multimetru	buc	6	proprii
10.	Laser	buc	1	proprii
11.	Gheare	buc	8	proprii
12.	Auto Turn Renault	buc	1	arenda
13.	Masina de foraj	buc	1	arenda
14.	Maina de tait asfalt	buc	1	proprii
15.	Ciocan pneumatic	buc	4	proprii
16.	Schele h-3-6m	buc	1	proprii
17.	Polizor unghiular	buc	2	proprii
18.	Aparat de sudat	buc	3	proprii
19.	Prese hidraulice	buc	2	proprii
20.	Cabestane hidraulice	buc	1	proprii
21.	Polizoz de sant	buc	1	proprii
22.	Ferestrau mecanic	buc	2	proprii
23.	Pompe de apa	buc	1	proprii
24.	Cleste mecanice	buc	3	proprii
25.	Set de efectuarea manșoanelor	buc	1	proprii

Semnat:

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL





Nr. 199/18 din 16.07.18.

AVIZ
pentru participare la licitațiile publice

Eliberat întreprinderii "ZEPTO" SRL conform cererii nr.171/AST din 13.07.2018 și **listei actelor declarate/depuse de către agentul economic** privind participarea la **Licitațiile publice efectuate din bani publici** cu respectarea prevederilor legale și normative tehnice din domeniul construcțiilor.

Prezentul Aviz este valabil pînă la data de 13.07.2019.

În rezultatul verificării actelor potrivit Ordinului № 102-A din 26 martie 2018, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. crt.	Informații rezultate din documentele întocmite cu ocazia inspectărilor/verificărilor privind respectarea legislației în construcții și neconformitățile admise la lucrările generale și similar executate și în curs de execuție din ultimii trei ani au fost înregistrate din vina exclusivă a antreprenorului	Da	Nu
1	Au fost înregistrate cazuri de neconformitate sau defecte care au condus la refaceri parțiale sau totale ale lucrărilor.		Nu
2	Au fost înregistrate cazuri în care neconformitățile au afectat lucrările de consolidare a terenului de fundație, a fundațiilor și a structurii de rezistență.		Nu
3	Au fost înregistrate cazuri de accidente tehnice prin încălcarea normelor tehnice și a legislației în vigoare privind calitatea lucrărilor.		Nu
4	Au fost înregistrate cazuri de respingeri sau amînări de recepții preliminare.		Nu
5	Au fost înregistrate cazuri de exagerări la volume și a valorii lucrărilor executate la un nivel scăzut al calității, cu rebut sau abateri de la soluțiile de proiect.		Nu
6	Au fost înregistrate cazuri de ignorare a prescripțiilor, aplicare a sancțiunilor conform Codului contravențional.		Nu
7	Dispune întreprinderea/organizația de necesarul pentru executarea lucrărilor în domeniul construcțiilor: persoane atestate, mecanisme și utilaj, sector de producere, depozit, oficiu, muncitori.	Da	
	Inclusiv, La construcția reabilitarea și reparația drumurilor și podurilor	Da	



Veaceslav POTOP
Director adjunct Agenție

Data primirii _____

Adresa la SNC
"Tranzacții financiare"
Agenția de Monitorizare a
Activității Financiare

SITUAȚIILE FINANCIARE

pentru perioada 01 ianuarie 2018 - 30 iunie 2018

Entitatea **ZEPTO S.R.L.**
(Denumirea completă) Cod CUBO

41272331

1018600024415

Cod IDNO
0110

Sediul: **MD-2032; mun. Chișinău, str. Grădina Botanică 14/3 of. 307**
Cod poștal Raionul (municipiul, UTA); Localitatea Cod CUATM

Strada, nr. 14

Activitatea principală **Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate**

Cod CAEM, rev.2

4222

Cod CAEM, ediția 2005

Cod CAEM, ediția 2005

Forma de proprietate **Privată**

15

Cod CPP

Forma organizatorico-juridică **SRL**

630

Cod CFOJ

Data de contact: Tel. **022-49-08-14** e-mail **contabilitate@gmail.com**

WEB

Unitatea de măsură: leu

Numele și cognomul șef de DI (doa) **GOGULIUA**

Tel. **022-49-08-14**

Annexa B

Notă informativă privind veniturile și cheltuielile clasificate după natură

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedentă	curentă
1	2	3	4
Venituri din vânzări	10	0	991 120
Alte venituri din activitatea operațională	20		
Venituri din alte activități	30		
Total venituri (rd.010 + rd.020 + rd.030)	40	0	991 120
Variația stocurilor	50		
Costul vânzărilor mărfurilor vândute	60	0	614 433
Cheltuieli privind stocurile	70	0	26430
Cheltuieli cu personalul privind remunerarea muncii	80	0	36429
Contribuții de asigurări sociale de stat obligatorii și prime de asigurare obligatorie de asistență medicală	90	0	10018
Cheltuieli cu amortizarea și deprecierea activelor imobilizate	100	0	
Alte cheltuieli	110		
Cheltuieli din alte activități	120		
Total cheltuieli (rd.050 + rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)	130	0	687310
Profit (pierdere) până la impozitare (rd.040 - rd.130)	140	0	303810
Cheltuieli privind impozitul pe venit	150	0	0
Profit (pierdere) net al perioadei de gestiune (rd.140 - rd.150)	160	0	303810



SITUATIILE FINANCIARE
La 30.06.2018

Nr.d/o	ACTIV	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune 01.01.2018	sfârșitul perioadei de gestiune 30.06.2018
1	2	3	4	5
1	Active imobilizate			
	Imobilizări necorporale (111+112-113-114)	010	0	
	Imobilizări corporale în curs de execuție (121-127)	020		
	Terenuri (122-128)	030		
	Mijloace fixe (123-124-129)	040		12 396
	Resurse minerale (125-126)	050		
	Active biologice imobilizate (131+132-133)	060		
	Investiții financiare pe termen lung în părți neafiliate (141)	070		
	Investiții financiare pe termen lung în părți afiliate (142)	080		
	Investiții imobiliare (151-152)	090		
	Creanțe pe termen lung (161)	100		
	Avansuri acordate pe termen lung (162)	110		
	Alte active imobilizate (171+172)	120		
	Total active imobilizate (rd.010+rd.020+rd.030+rd.040+rd.050 +rd.060+rd.070+rd.080+rd.090+rd.100+rd.110+rd.120)	130	0	12 396
2	Active circulante			
	Materiale (211)	140		109 347
	Active biologice circulante (212)	150		
	Obiecte de mică valoare și scurtă durată (213-214)	160		53 827
	Producția în curs de execuție și produse (215+216)	170		
	Mărfuri (217)	180		
	Creanțe comerciale (221-222)	190		654 830
	Creanțe ale părților afiliate (223)	200		
	Avansuri acordate curente (224)	210		
	Creanțe ale bugetului (225)	220		55 425
	Creanțe ale personalului (226)	230		
	Alte creanțe curente (231+232+233+234)	240		
	Numerar în casierie și la conturi curente (241+242+243+244)	250	0	80 393
	Alte elemente de numerar (245+246)	260		
	Investiții financiare curente în părți neafiliate (251)	270		
	Investiții financiare curente în părți afiliate (252)	280		
	Alte active circulante (261+262)	290	0	6 875
	Total active circulante (rd.140+rd.150+rd.160+rd.170+rd.180+rd.190+rd.200+ rd.210+rd.220+rd.230+rd.240+rd.250+rd.260+rd.270+ rd.280+rd.290)	300	0	960 697
	Total active	310	0	973 093



PASIV			
3 Capital propriu			
Capital social și suplimentar (311+-312-313+314-315)	320		
Rezerve (321+322+323)	330		
Corecții ale rezultatelor anilor precedenți (331)	340	x	
Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți(+/-332+-335)	350	0	0
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (333)	360	x	303 810
Profit utilizat al perioadei de gestiune (334)	370	x	0
Alte elemente de capital propriu (341+342+343)	380		
Total capital propriu (rd.320+rd.330+rd.340+rd.350+rd.360+rd.370+rd.380)	390	0	303 810
4 Datorii pe termen lung			
Credite bancare pe termen lung (411)	400		
Împrumuturi pe termen lung (412)	410		
Datorii pe termen lung privind leasingul financiar (413)	420		
Alte datorii pe termen lung (421+422+423+424+425+426+427+428)	430		
Total datorii pe termen lung (rd.400+rd.410+rd.420+rd.430)	440	0	0
5 Datorii curente			
Credite bancare pe termen scurt (511)	450	0	
Împrumuturi pe termen scurt (512)	460		
Datorii comerciale (521)	470	0	297 241
Datorii față de părțile afiliate (522)	480		
Avansuri primite curente (523)	490		332550
Datorii față de personal (531+532)	500	0	7 116
Datorii privind asigurările sociale și medicale (533)	510		7 988
Datorii față de buget (534)	520	0	24 388
Venituri anticipate curente (535)	530		
Datorii față de proprietari (536)	540		
Finanțări și încasări cu destinație specială curente (537)	550		
Provizioane curente (538)	560		
Alte datorii curente (541+542+543+544)	570		
Total datorii curente (rd.450+rd.460+rd.470+rd.480+rd.490+rd.500+ rd.510+rd.520+rd.530+rd.540+rd.550+rd.560+rd.570)	580	0	669 283
Total pasive (rd.390+rd.440+rd.580)	590	0	973 093



SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE

de la 01.01.2018

pina la 30.06.2018

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		2017	2018
1	2		4
Venituri din vânzări	010	0	991 120
Costul vânzărilor	020	0	614 433
Profit brut (pierdere brută) (rd.010-rd.020)	030	0	376 687
Alte venituri din activitatea operațională	040	0	
Cheltuieli de distribuire	050	0	1 658
Cheltuieli administrative	060	0	64 675
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070		6 544
Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030+rd.040-rd.050-rd.060-rd.070)	080	0	303 810
Rezultatul din alte activități: profit (pierdere)	090		
Profit (pierdere) până la impozitare (rd.080+rd. 090)	100	0	303 810
Cheltuieli privind impozitul pe venit	110	0	
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (rd.100-rd.110)	120	0	303 810



FORMULARUL F3.11

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/ nume beneficiar/A dresa	Calitatea antreprenorului	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Renovarea și restabilirea parcului din preajma traseului M2 Chisinau-Soroca din s.Tintareni	Primaria s.Tintareni	Antreprenor contractant unic	238887,9 1	1	12/1 din 12.09.2018
2	Lucrări de amenajare a teritoriului prin pavarea trotuarelor pe str.Stefan cel Mare (între str.M. Eminescu și Tricolorului) or.Glodeni	Primaria or.Glodeni	Antreprenor contractant unic	428.476,6 7	1,5	37 din 16.11.2018
3	Montarea sistemului electric	Gimnaziul Mihai Eminescu Nisporeni	Antreprenor contractant unic	238.587,65	0,7	23/1 din 24.07.2018
4	Iluminarea stradală s.Onitcani r.Criuleni	Primaria Onitcani Criuleni	Antreprenor contractant unic	236753,0 2	0,33	17/1 17.07.2018
3	Renovarea rețelei de iluminat public din s. Obileni	Primaria Obileni Hincesti	Antreprenor contractant unic	238.587,65	1	10/2 din 13.08.2018

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: _____

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL





REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA SATUL
ȚÎNȚĂRENI
RAIONUL TELENESŢI
Tel:02869236/025869238

NR. 21 din 20.09.2018.

RECOMANDARE

Prin prezenta confirmam înalta calificare a companiei "ZEPTO" SRL, care a efectuat lucrări de Renovare și restabilire a parcului din preajma traseului M2 Chișinău – Soroca din s. Țintăreni r. Telenesți. Vreau să menționez în primul rând un atasament responsabil a acesteia din momentul lansării a antreprizei, ținând cont de toate cerințele înaintate de beneficiar și respectiv venind cu unele recomandări de rigoare în domeniul dat. Compania data și-a onorat obligațiunile foarte bine, are o pregătire foarte bună în domeniu, lucrările fiind efectuate de specialiști calificați cu materiale de calitate și utilaj performant. Lucrările au fost îndeplinite conform cerințelor și în termeni stabiliți din contract.

Recomand compania SRL Zepto, ca un partener de încredere și un bun profesionist în domeniu.



[Signature]

Stoica Dumitru

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ B1809509

din
от 08.11.2018

1. Destinatar / Получатель

ACHIZITII PUBLICE

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
ZEPTO S.R.L.	1018600024415
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Gradina Botanica nr.14 bl.3 of.307	0110-SEC.BOTANICA

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Автоматизированной Информационной Системы

La data emiterii prezentului certificat restanța la bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 23.11.2018

5. Autentificarea organului fiscal / Подтверждение налогового органа



A. Prohnițchi
Numele și prenumele/Fамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 08.11.2018 ora 10:12:19
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0,00)

Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.10

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: Renovarea si restabilirea parcului din preajma traseului M2 Chisinau-Soroca din s.Tintareni
 2. Numărul și data contractului: nr. 27 din 10.08.2018
 3. Denumirea/numele beneficiarului: Primaria s.Tintereni r. Telenesti
 4. Adresa beneficiarului: Primaria s.Tintereni r. Telenesti
 5. Țara: Republica Moldova
 6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: Antreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
 7. Valoarea contractului
 - a) inițială
238887,91 lei MDL/ 14219,51 dolari SUA
 - b) finală
238887,91 lei MDL/ 14219,51 dolari SUA
 8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost
 9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată: 1,5
 - b) efectiv realizată 1
 10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor 12/1 12.09.2018
 11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sunt
 12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte
- Semnăt: 
Nume/prenume: Chisca Ion
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL
- 

Certificat de garantie lucrarilor executate

Denumirea: ZEPTO S.R.L.
Cod fiscal: 1018600024415
Cod TVA: 0308845
Codul IBan: MD28ML000000002251103462
Cod bancar: MOLDMD2X303
Denumire banca: BC "Moldinonbank" S.A. Sucursala „Alba-Iulia”
Adresa juridica: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 14/3, of.307.
Director: Chisca Ion
Tel: 069527409
zeptosrl@mail.ru

Compania ZEPTO SRL asigura garantia lucrarilor executate la procedura “Cererea ofertelor de preturi nr. 21001176 din 09.11.2018 “Amenajarea teritoriului la Casa de Cultura din s. Cucoara r-nul. Cahul” pe o perioada de: **60 (saizeci) luni de la semnarea procesului verbal de receptive.**

Data completării: 22.11.2018

Semnat: _____

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL



FORMULARUL F5.2

BANCA

BC "Moldincombank" S.A. Sucursala „Alba-Iulia”
(denumirea)

SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ DE BUNĂ EXECUȚIE

Către: Primaria com. Cucoara mun. Cahul
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Cu privire la contractul de achiziție publică de lucrări: Amenajarea teritoriului la casa de cultura din sat. Cucoara

(denumirea contractului)

Încheiat între ZEPTO SRL, în calitate de Antreprenor, și Primaria com. Cucoara mun. Cahul în calitate de Autoritate contractantă, ne obligăm prin prezenta să plătim în favoarea autorității contractante, pînă la concurența sumei de 41 183,54 (patruzeci și unu mii o sută optzeci și trei lei 54 bani), reprezentînd 10 (zece)% din valoarea contractului respectiv, orice sumă cerută de acesta la prima sa cerere însoțită de o declarație cu privire la neîndeplinirea obligațiilor ce revin Antreprenorului, astfel cum sînt acestea prevăzute în contractul de achiziție publică mai sus menționat. Plata se va face în termenul menționat în cerere, fără nici o altă formalitate suplimentară din partea Autorității contractante sau a Antreprenorului.

Prezenta garanție este valabilă pînă la data de 31.12.2019.

În cazul în care părțile contractante sînt de acord să prelungească perioada de valabilitate a garanției sau să modifice unele prevederi contractuale, care au efecte asupra angajamentului băncii, se va obține acordul nostru prealabil, în caz contrar, prezenta scrisoare de garanție își pierde valabilitatea.

Parafată de Banca
în ziua 22 luna 11 anul 2018



(semnătura autorizată)